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VI edycja Olimpiady Przedsiębiorczości
Fundacja Promocji i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych informuje, iż 1
października ruszyły zapisy do VI edycji jednej z największych olimpiad
przedmiotowych w Polsce – Olimpiady Przedsiębiorczości. Na zwycięzców czekają
indeksy najlepszych ekonomicznych uczelni w kraju, m.in. Szkoły Głównej
Handlowej.
Fundacja Promocji i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych informuje, iż 1 października
ruszyły zapisy do VI edycji jednej z największych olimpiad przedmiotowych w Polsce –
Olimpiady Przedsiębiorczości. Na zwycięzców czekają indeksy najlepszych ekonomicznych
uczelni w kraju, m.in. Szkoły Głównej Handlowej. Najlepsi zawodnicy mogą liczyć też na
stypendia oraz atrakcyjne nagrody rzeczowe i finansowe. Wartościowe nagrody przewidziano
również dla nauczycieli oraz szkół. Zapisy potrwają do 31 października 2010 r. Patronat
honorowy objął Minister Edukacji Narodowej i Ministerstwo Skarbu Państwa.

Celem Olimpiady jest promocja przedsiębiorczości wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych.
Program zawodów obejmuje zagadnienia z zakresu ekonomii, psychologii i praktyki
biznesowej, a hasło przewodnie VI edycji brzmi: „Inwestor na rynku – giełda, prywatyzacje,
fuzje i przejęcia”. To istotny temat z zakresu finansów, podkreślają przedstawiciele partnerów
strategicznych Olimpiady, tj. Narodowego Banku Polskiego oraz Polsko-Amerykańskiej
Fundacji Wolności.

Współorganizujące Olimpiadę uczelnie ekonomiczne - SGH w Warszawie, Akademia
Ekonomiczna w Katowicach oraz Uniwersytety Ekonomiczne w Krakowie, Poznaniu i we
Wrocławiu, przewidziały znaczące ułatwienia w procesie kwalifikacyjnym na studia dla
finalistów i laureatów. Najlepsi zawodnicy otrzymają ponadto stypendia ufundowane przez
Bank BGŻ oraz nagrody finansowe dzięki wsparciu MSP, a także atrakcyjne nagrody
rzeczowe: sprzęt komputerowy i elektroniczny. Wszyscy zakwalifikowani do etapu
okręgowego uzyskają uprawnienia do udziału w specjalnym kursie e-learningowym nt.
rozwijania działalności biznesowej oraz publikacje od Wydawnictwa Difin.

Uhonorowani zostaną także nauczyciele i szkoły. Opiekunowie laureatów otrzymają równie
cenne nagrody rzeczowe jak ich podopieczni. Szkoły, z których wywodzić się będą zwycięzcy,
zostaną wyróżnione zestawami publikacji przygotowujących do kolejnych edycji zawodów.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Nagroda specjalna Olimpiady – wysokiej klasy tablica interaktywna do prowadzenia
multimedialnych zajęć, rozlosowana zostanie wśród szkół zakwalifikowanych do eliminacji
okręgowych. Ponadto na samym początku zawodów do 50 szkół, które zgłoszą największą
liczbę zawodników, zostanie przekazana publikacja pt. „Finanse” pod redakcją J.
Ostaszewskiego.

Olimpiadę wspierają: Fundacja Edukacji Rynku Kapitałowego, Fundacja Edukacyjna
Przedsiębiorczości, Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości, Fundacja BGŻ,
Stowarzyszenie Nauczycieli Przedsiębiorczości i Edukacji Ekonomicznej, Polskie
Towarzystwo Ekonomiczne, Krajowa Izba Gospodarcza, Polska Agencja Rozwoju
Przedsiębiorczości, Konfederacja Pracodawców Polskich oraz Studenckie Koło Naukowe
Przedsiębiorczości z SGH.

Program Olimpiady i formularz rejestracyjny znajdują się na stronie: www.olimpiada.edu.pl.
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